
  

 

DIPARTIMENTO DI  
ECONOMIA, MANAGEMENT E DIRITTO 
DELL’IMPRESA 
 

Largo Abbazia Santa Scolastica, 53 
70124 Bari (Italy) 
http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/ 

  
 

 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Visto  lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 
Vista   la delibera del Senato Accademico del 21.11.2023; 

Viste  la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 
all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor informativi – 
Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, e n. 6 per la 
Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione Career 
Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-capite di euro 
3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 420.000,00 UPB 
Programm_Triennale21/23_Budget); 

Considerata la rilevanza delle attività di Tutorato Informativo – Studenti Senior previste nell’ambito 
delle linee di indirizzo della Programmazione triennale 21/23, denominata RISORSA, 
azione A - AMPLIARE L’ACCESSO ALLA FORMAZIONE UNIVERSITARIA, A2 - Promuovere 
la percorribilità dell'offerta formativa; 

Vista  la delibera. n. 10 del 18/12/2023, con la quale il Consiglio di Dipartimento ha approvato 
la tabella complessiva degli insegnamenti che saranno oggetto di tutorato didattico; 

Visti  i DD.DD. n. 145/2023 del 19.12.2023 e n. 24/2024 del 05.02.2024  pubblicati sul sito 
web Uniba https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro e affissi all’Albo del 
Dipartimento di Economia, Management e Diritto dell’Impresa con cui sono state 
indette le selezioni per l’attribuzione di n. 8 assegni per lo svolgimento delle attività di 
tutorato Informativo – Studenti Senior, alle condizioni e con le modalità indicate nei 
Bandi; 

Ritenuto pertanto, di dover nominare la Commissione esaminatrice per la suddetta selezione;   
Acquisita  la disponibilità degli interessati; 
              

DECRETA 
 

Art. 1 
Viene nominata la commissione di valutazione comparativa per titoli ai fini dell’attribuzione di n. 8 
assegni per lo svolgimento delle attività di tutorato Informativo – Studenti Senior: 
 
Prof.ssa Virginia Milone - Presidente 
Prof.ssa Ginevra Gravili - Componente  
Prof. Salvatore Antonello Parente - Componente    
dott. Ricky Bunsy Componente - (studente)    
Sig.ra Carmela De Feudis - Segretario verbalizzante  
 
                                                                                  Il Direttore 
                                                                                     F.to Prof. Giovanni Lagioia 

Decreto del Direttore n. 28 del 23.02.2024 

http://www.uniba.it/ricerca/dipartimenti/demdi/
https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro

